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9 grudnia 2011

Nagrodzeni za jakość

W Sali Koncertowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach odbyła się w
czwartek wieczorem Świętokrzyska Gala Jakości.  Nagrody dla najlepiej zarządzanych
świętokrzyskich firm i instytucji wręczyli przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i
członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski. Uhonorowano także laureatów III edycji
konkursu Świętokrzyski Racjonalizator. W uroczystości uczestniczyli także członek Zarządu
Województwa Piotr Żołądek, Sekretarz Województwa Bernard Antos oraz radny Sejmiku
Grzegorz Gałuszka.

Kapituła Konkursu pod przewodnictwem Kazimierza Kotowskiego, członka Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego przyznała łącznie cztery nagrody główne oraz jedno
wyróżnienie. Otrzymały je Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach – w
kategorii organizacji publicznych – służba zdrowia, Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny imienia Władysława Biegańskiego w Jędrzejowie
– w kategorii organizacji niepublicznych – służba zdrowia, Przedsiębiorstwo
Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „POLMARK Kielce” Sp.  z o.o. – w kategorii
średnich przedsiębiorstw usługowo-produkcyjnych i Kopalnia Wapienia
„MORAWICA” S.A. – w kategorii średnich przedsiębiorstw produkcyjnych. 
Wyróżnienie otrzymało  „Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A.” – w kategorii dużych
przedsiębiorstw. 

ŚNJ to nagroda przyznawana przedsiębiorstwom i organizacjom za wdrażanie i doskonalenie
nowoczesnych metod zarządzania przez jakość. Nagroda ma na celu promowanie w kraju i
poza jego granicami regionalnych przedsiębiorstw i instytucji osiągających wysokie wyniki w
zarządzaniu swoimi organizacjami oraz przekazywanie przedsiębiorstwom informacji na
temat nowoczesnych metod zarządzania, które wdrażane są w firmach światowych.

Podczas gali uhonorowani zastali także laureaci III edycji nagrody Marszałka Województwa
Świętokrzyski Racjonalizator. Celem tego konkursu jest wyłonienie najlepszych rozwiązań
innowacyjnych, przyczyniających się do rozwoju gospodarczego i wzrostu konkurencyjności
naszego województwa. W Konkursie rozpatrywane są rozwiązania, na które Urząd
Patentowy RP udzielił ochrony (patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór
użytkowy) oraz projekty wynalazcze (wynalazki i wzory użytkowe) zgłoszone do ochrony w
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Urzędzie Patentowym RP w roku kalendarzowym poprzedzającym daną edycję Konkursu.

W ramach III edycji Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator nagroda główna trafiła do
zespołu twórców, tj.: Mirosława Wciślika, Karola Szota, Pawła Zagnińskiego, Roberta
Kazały, za patent pn.: „Układ sterowania elektromechanizmem, zwłaszcza
elektromechanizmem zaworu”. Ponadto siedem nagród za zgłoszone wynalazki otrzymali 
Stanisław Szczepaniak i Remigiusz Szczepaniak, za wynalazki pn.: „Nowe
kompleksowe związki krzemu organicznego oraz sposób wytwarzania” i „Nowe
kompleksowe związki krzemu i sposób otrzymywania nowych kompleksowych
związków”. Wśród laureatów znaleźli się także: Tomasz Lech Stańczyk, Andrzej Zuska,
Marek Jaśkiewicz, Michał Karendał, Rafał S. Jurecki, za wynalazki pn.: „Makieta
samochodu ciężarowego do badań zachowań kierowców”, „Manekin dla symulacji
szybkiego ruchu pieszego”, „Stanowisko do badania zachowań kierowców w
warunkach symulowanych sytuacji wypadkowych oraz makieta przeszkody”,
„Stanowisko do badania zachowań kierowców w warunkach symulowanych sytuacji
wypadkowych” i „Stanowisko i makieta przeszkody do badań zachowań kierowców”.


